



Pytania o nowe żłobki, remonty nawierzchni i wykorzystanie studia

2024-09-16

Agnieszka Paderewska pyta o plany budowy nowych żłobków w śródmieściu, **Łukasz Gibała** apeluje o remont części ulicy Pylnej, **Magdalena Mazurkiewicz** o remont kostki brukowej w alei Róż, a **Maciej Michałowski** prosi o informację na temat studia hybrydowego w Centrum Kongresowym ICE.

Radna **Agnieszka Paderewska** interpeluje do Prezydenta w sprawie budowy nowych żłobków samorządowych w śródmieściu Krakowa. Radna pyta czy planowana jest budowa placówek w dzielnicach: I Stare Miasto, II Grzegórzki i III Prądnik Czerwony oraz kiedy rodzice mogą się ich spodziewać.

Przebudowa ulicy Pylnej jest tematem interpelacji złożonej przez radnego **Łukasza Gibałę**. Informuje on, że mieszkańcy ulicy Pylnej zgłosili potrzebę wykonania asfaltowej nawierzchni na odcinku od nr 22 w kierunku skrzyżowania z ulicą Podłużną, co jest o tyle niezrozumiałe, że 27 października ubiegłego roku na stronach Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz oficjalnego serwisu miejskiego Kraków.pl zamieszczone zostały informacje o trwającej przebudowie ulicy Pylnej, polegającej na wykonaniu nakładki asfaltowej, na odcinku między posesjami nr 22-42. Radny prosi Prezydenta o wyjaśnienie przedmiotowej sprawy i wskazanie, z jakiego powodu prace nie zostały wykonane, kiedy zostaną przeprowadzone i dlaczego na miejskich stronach pojawiły się nieprawdziwe informacje. Radny załączył do interpelacji dokumentację fotograficzną.

Radna **Magdalena Mazurkiewicz**, w imieniu mieszkańców Nowej Huty, prosi o informację na temat terminu planowanego remontu w zakresie położenia kostki brukowej w alei Róż.

Radny **Maciej Michałowski** prosi Prezydenta o informację dotyczącą wykorzystania studia hybrydowego w Centrum Kongresowym ICE w latach 2022-2024. Radny wnosi o rozpisanie, jakie podmioty, na ile dni/godzin i za jaką kwotę wynajmowały studio oraz czy było ono wykorzystywane podczas organizowanych w ICE konferencjach w ciągu ostatnich dwóch lat. Radny prosi też o informację, czy studio były wykorzystywane przez miejskie jednostki i spółki i jaki był cel wynajmu oraz jakie były koszty budowy i aranżacji ww. studia.

Pełna treść interpelacji jest dostępna [TUTAJ](#).